

## Landvetter scoutkår



## Sommarläger 2023

LasseMaja och Apelhultsmysteriet - 20-25 juli

2023-05-17

Välkommen till den Valleby sommarstad, dit invånarna i vanliga Valleby ofta tar sin tillflykt på sommaren. Behagligt nog har den samma utbud som det vanliga Valleby bara att det är på Apelhult, Så välkommen att slå upp era tält på Gunnarssons camping. Men framförallt se till att hjälpa mig, polismästaren med lite klurigheter under lägertiden. Jag behöver som ibland lite hjälp från de som kan se på saker på andra sätt än en gammal polishjärna.

Med vänliga hälsningar,  
Polismästare Randolph Larsson

Vi är några ledare från Landvetter Scoutkår som gärna vill hjälpa Polismästare Randolph att lösa mysteriet på Apelhult. Det är ett läger som äger rum på Apelhult i Västgöta Södra Scoutdistrikts regi. Vi är inte så många ledare som har anmält intresse och detta gör att vi kommer att ha begränsat med platser på lägret, och det är ganska kort om tid att bestämma sig om man vill med eller inte.

Kortfattad information (mer info finns i anmälningss formuläret nedan)

### Tid och kostnad

Långläger: 20-25 juli 2023, 1150:- (Upptäckare och äldre)

Kortläger: 21-23 juli 2023, 600:- (Spårare)

### Anmälan:

**Sista dag för anmälan är 21/5.** Vi kommer att ha begränsat med platser på de olika avdelningarna då vi inte är så många ledare som åker med.

**Vi återkommer senast 26/5 med besked om plats på lägret.**

Inbetalning sker senast 31/5 (efter bekräftelse om plats).

Formulär för anmälan och mer information:

<https://forms.office.com/e/pxRLyegyPG>

Du kan även scanna QR-koden för att komma till formuläret

Observera att en anmälan inte betyder att man har en plats.  
Vi återkommer senast 26/5.



### Föräldrar på läger?

Javisst! Vill du/ni som föräldrar följa med på scoutlägret så är ni välkomna. Föräldrar som följer med garanterar givetvis sina barns plats på vårt läger. Mer info om hur det är att vara förälder på läger kommer i vid intresse.

Med vänliga hälsningar

Lägerkommittén Sommarläger 2023

E-post: [sommarlager2023@landvetterscout.se](mailto:sommarlager2023@landvetterscout.se)

(Fredrik Öhgren, Anders Ingvarsson, Lena Nohle, Klara Hertram & Jakob Karlsson)

Besöksadress	Hemsida	Org.nr	Bankgiro	Dokument
Landvetter scoutkår Scoutgården Gamla Härkeshultsvägen 2 438 35 Landvetter	<a href="http://www.landvetterscout.se">http://www.landvetterscout.se</a>	852000-3446	227-9008	Inbjudan Vårt eget äventyr
	Epost <a href="mailto:info@landvetterscout.se">info@landvetterscout.se</a>		Swish 123 512 7501	Sida 1 av 1